
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TV Büren III R

I II III IV V VI Punkte

8 4 24 15 10 37

20

╳
14

3
18

6
19

8
20

10 13 Auszeit

3:9
19:24

Ende
17:52

B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte

96 99 87 91 57 81

25

2
21

10
23

11
24

15
25

16 18
Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
17:55

B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte

96 99 87 95 84 64

2525 93

14:5 17:7

╳
19

1
24

3
25

8 9 15
Auszeit

Ende
18:12

A  TV Büren III S

I II III IV V VI Punkte

10 24 15 5 37 8

10

0
8

1
10

2 4 5 7 Auszeit

5:11
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:15

A  TV Büren III R

I II III IV V VI Punkte

4 10 24 21 5 37

25

╳
12
23

2
14
24

5
15
25

7
17

10
19

11
20

Auszeit

19:18
24:22

Ende
18:43

B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte

25 99 93 95 84 64

2296 81 57

20:23 19:22 13:15

0
11
20

4
12
22

6
13

7
15

8
18

9
19

Auszeit

7:10
15:19

S
A
T
Z

4

Start
18:46

B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte

96 99 87 91 57 81

25

╳
17

4
23

6
25

11 14 16
Auszeit

Ende
19:06

A  TV Büren III S

I II III IV V VI Punkte

10 24 21 5 37 4

1515

6:14

15:24
1
13

2
15

5 6 8 12 Auszeit

5:11
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Paderborn Frauen
Frauen

B  SC GW Paderborn IV vs. TV Büren III A

Spiel 25 23.01.2026 17:30 Uhr

Grundschule Lindenhof
33142 Büren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC GW Pader… 13/14

25 Hillebrand, Noemi X

57 Zirnsak, Isabelle X
64 Budjurcin, Emily X
79 Krumsiek, Jessica X
81 Cremonini, Kim X

84 Eikel, Emily X
87 Schupp, Luisa Marlene X
91 Kez, Melissa X
93 Manafas, Ekaterini X
95 Hölscher, Mia X

96 Lesemann, Mayra X
98 Jörgens, Carla X
99 Atasoy, Ilayda X

B  Libero

79 Krumsiek, Jessica X
98 Jörgens, Carla X

B  Offizielle

T Werner, Andreas E

C

A  TV Büren III 10/14

4 Schlüter, Emma X
5 Berlinski, Alicia X
7 Rukick, Mariana X
8 Schäfer, Mila X

10 Gehrmann, Carlotta X
15 Bödger, Bella X
21 Aydeniz, Zoe X
23 Stahl, Lee-Ann X
24 Wächter, Emely X

37 Münstermann, Sina X

A  Libero

7 Rukick, Mariana X
23 Stahl, Lee-Ann X

A  Offizielle

T Decke, Moritz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr. 37, beim TV Büren III, hatte die Trikotnummer 3.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC GW Pader… TV Büren III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 0 2
0 2 1 25 2 17 10 0 0 2
2 3 0 22 3 28 25 1 0 2
0 0 1 25 4 20 15 0 2 2

5

3 5 3 97 87 70 1 2 8
Start: 17:30 Ende: 19:06 Dauer: 1:36

Sieger: SC GW Paderborn IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Eliška 1 Babin, Eric
2 Zins, Jolina 2 Fast, Alexander

Schr. Balzer, Harry
Assist. Angerer, Silas

Dokument erstellt: 23.01.2026 19:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


