



# Kreisliga Paderborn Frauen

Frauen

## (B) SC GW Paderborn IV vs. TV Büren III (A)

Spiel 25

23.01.2026 17:30 Uhr

Grundschule Lindenhof  
33142 Büren



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 17:30						(A) TV Büren III						R	Ende 17:52						(B) SC GW Pader...						S		
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Auswechselspieler	Spielnr.					8		4		24		15		10		37			96		99		87		91		57		81				
		Spielstand																			20		25											
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	14	3	18	6	19	8	20	10	13	Auszeit	21	10	23	11	15	25	16	18	Auszeit	21:18	Auszeit	5:11	5:15		

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:15						(A) TV Büren III						R	Ende 18:43						(B) SC GW Pader...						S						
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI								
	Auswechselspieler	Spielnr.						4		10		24		21		5			25		99		93		95		84		64		22							
		Spielstand																			25		96		87		91		57		81		57		22			
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	12	2	14	5	17	7	10	11	20	Auszeit	11	4	12	6	13	7	15	8	18	9	19	Auszeit	7:10	15:19	Auszeit	24:22	Auszeit	13:20	

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:46						(B) SC GW Pader...						R	Ende 19:06						(A) TV Büren III						S						
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI								
	Auswechselspieler	Spielnr.						4		10		24		21		5			25		99		93		95		84		64		22							
		Spielstand																			25		96		87		91		57		81		57		22			
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	12	2	14	5	17	7	10	11	20	Auszeit	11	4	12	6	13	7	15	8	18	9	19	Auszeit	7:10	15:19	Auszeit	24:22	Auszeit	13:20	

Sanktionen		Bemerkungen																														
V		Nr. 37, beim TV Büren III, hatte die Trikotnummer 3.																														

Ergebnisse									
(B) SC GW Pader...					TV Büren III (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	1	25	1	22	20	0	0	2
0	2	1	25	2	17	10	0	0	2
2	3	0	22	3	28	25	1	0	2
0	0	1	25	4	20	15	0	2	2
				5					
3	5	3	97		87	70	1	2	8
Start: 17:30 Ende: 19:06 Dauer: 1:36									
Sieger: SC GW Paderborn IV 3:1									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Werner, Eliška	1	Babin, Eric
2	Zins, Iolana	2	Fast, Alexander
		Schr.	Balzer, Harry
		Assist.	Angerer, Silas

Dokument erstellt: 23.01.2026 19:11 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP